
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА ЭНУРМИНО»

Г! Р И К А 3

от 21 апреля 2020 года № 01- 04/38 с. Энурмино

О зачислении воспитанников 
в дежурную группу 
МБОУ «ЦО с.Энурмино»

На основании приказа Управления социальной политики администрации 
муниципального образования Чукотский муниципальный район от 03.04.2020 №01- 
04/80 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации и Постановления 
Губернатора Чукотского автономного округа», Положения о дежурной группе, 
ходатайства работодателей, заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 22 апреля 2020 года в дежурную разновозрастную группу для 
воспитанников, чьи родители (законные представители) работают в организациях, 
обеспечивающих жизнедеятельность общества в соответствии с Указом Президента 
РФ от 02.04.2020 №239:

№.
п/п

Ф.И.О. воспитанника Наименование
прежней
группы

Дата заявления | 
родителей

1 Кейнына Ольга Витальевна Младшая 21.04.2020
2 Кейнын Руслан Витальевич Средняя 21.04.2020
3 Нутенны Елена Романовна Средняя 21.04.2020

i 4 Мутенны Роман Романович Младшая 21.04.2020
1 5 Тымкырультытегина Инесса Ивановна Младшая 21.04.2020

6 Тымкырультытегин Егор Иванович Средняя 21.04.2020

2. Воспитателям дежурной группы Кеденовой Н.М.. Тынетегиной Н.В.Лудаковой
Г.Д.:

• проводить ежедневный утренний прием на входе в здание детского сада, 
без допуска в здание родителей (законных представителей) 
воспитанников;

э вести ежедневный учёт посещения дежурной группы воспитанниками;
в осматривать и опрашивать детей на наличие заболеваний, измерять 

температуру -  два раза в день;



а следить за графиком проветривания помещений, качеством проведения 
влажной уборки и дезинфекции;

« обеспечить соблюдение санитарного режима;
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Чудакову Г.Д. 

заместителя директора по дошкольному воспитанию (совмещение).

Директор Д-ф-ц, М.Ю. Данилова

С приказом ознакомлены:


